
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Flå - Hønefoss, Eggemoen

21/05/2016Date :

Interspons A/S,Organisateur - Organiser :

Tour of NorwayEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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National Team Norway 

Caja Rural - Seguros RGA 

Lotto Soudal 

Team Coop-Øster Hus 

Roompot - Oranje Peloton 

Team Joker Byggtorget 

Team Sparebanken Sør 

Topsport Vlaanderen - Baloise 

Bora-Argon 18 

Team Lotto NL - Jumbo 

Team Dimension Data 

Wanty - Groupe Gobert 

Stölting Service Group 

Team Tre Berg-Bianchi 

Team Ringeriks - Kraft 

Team Roth 

Delko Marseille Provence KTM 

Drapac Professional Cycling 

Nippo - Vini Fantini 

One Pro Cycling 

Team FixIT.no 
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Team Dimension Data 
1 - 3 - 2 
Team Sparebanken Sør 
182 - 183 - 186 
Lotto Soudal 
12 - 16 - 15 
National Team Norway 
204 - 203 - 202 
Team Coop-Øster Hus 
153 - 155 - 152 
Team Joker Byggtorget 
143 - 141 - 144 
Team Lotto NL - Jumbo 
24 - 25 - 22 
Caja Rural - Seguros RGA 
42 - 44 - 45 
Roompot - Oranje Peloton 
91 - 96 - 92 
Team Ringeriks - Kraft 
171 - 176 - 172 
Bora-Argon 18 
36 - 34 - 33 
Wanty - Groupe Gobert 
132 - 134 - 133 
Topsport Vlaanderen - Baloise 
122 - 123 - 125 
Drapac Professional Cycling 
65 - 66 - 62 
One Pro Cycling 
84 - 82 - 86 
Team Tre Berg-Bianchi 
191 - 196 - 192 
Delko Marseille Provence KTM 
51 - 56 - 53 
Team Roth 
111 - 116 - 115 
Stölting Service Group 
103 - 102 - 106 
Nippo - Vini Fantini 
71 - 72 - 76 
Team FixIT.no 
164 - 162 - 166 
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